Приложение № 13
к Протоколу № 10 от 27.03.2014

Протокол о результатах голосования 10 общего собрания Саморегулируемой организации
Некоммерческого партнерства «ЮграСтройПроект»

г. Ханты-Мансийск                                                                    27  марта 2014 года

Наименование и местонахождение организации: Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство «ЮграСтройПроект» (далее – Партнерство), г. Ханты-Мансийск, ул. Светлая д.67.

Место проведения Общего собрания: г.Ханты-Мансийск ул. Тобольский тракт д. 4, конференц-зал корпус «А» Отель «Югорская долина».

Дата и время проведения: 27 марта 2014 года, 12 ч 00 мин.

Присутствуют: 18 членов Партнерства, 47 представителей членов Партнерства по доверенностям, всего 65 членов Партнерства (представителей), что составляет более половины общего количества членов Партнерства. Кворум имеется. Общее собрание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

Повестка дня:
1. Утверждение годового отчета постоянно действующего коллегиального органа управления Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «ЮграСтройПроект» (Правления СРО НП «ЮграСтройПроект») за 2013 год.
2. Утверждение годового отчета исполнительного органа Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «ЮграСтройПроект» (Генерального директора СРО НП «ЮграСтройПроект») за 2013 год.
3. Утверждение годового отчета и годового бухгалтерского баланса Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «ЮграСтройПроект» за 2013 год.
4. Утверждение финансового плана Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «ЮграСтройПроект» на 2014 год.
5. Избрание тайным голосованием руководителя постоянно действующего коллегиального органа управления Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «ЮграСтройПроект» (Председателя Правления СРО НП «ЮграСтройПроект»).
6. Внесение изменений в перечень видов работ по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства выдачу свидетельств о допуске к которым осуществляет Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство «ЮграСтройПроект».
7. Утверждение Требований Саморегулируемой организации Некоммерческого Партнерства «ЮграСтройПроект» к выдаче свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов использования атомной энергии.
8. Внесение изменений в Правила саморегулирования Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «ЮграСтройПроект» «Требования к страхованию членами Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «ЮграСтройПроект» гражданской ответственности».
9. Внесение изменений в положение «О порядке приема, членстве, выходе, (исключении) членов Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «ЮграСтройПроект».
10. Внесение изменений в Меры дисциплинарного воздействия, применяемые в Саморегулируемой организации Некоммерческом партнерстве «ЮграСтройПроект».
11. Внесение изменений в положение «О компенсационном фонде Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «ЮграСтройПроект».
12. Утверждение положения «О Правлении Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «ЮграСтройПроект».
13. Досрочное прекращение полномочий члена постоянно действующего коллегиального органа управления (Правления СРО НП «ЮграСтройПроект») Сторожука Н.К.

Решение по 1, 2 3, 4, 9, 12 вопросам повестки дня принимаются большинством голосов членов Партнерства, участвующих в Общем собрании членов Партнерства.
Решение по 5, 6, 11, 13 вопросам повестки дня принимается квалифицированным большинством в 2/3 голосов членов Партнерства, участвующих в Общем собрании членов Партнерства.
Решение по 7, 8, 10, вопросам повестки дня считаются принятыми, в случае, если за их принятие проголосовали более чем пятьдесят процентов общего числа членов Партнерства.

	Решение по 1 вопросу повестки дня

	За
	Против
	Воздер-жалось

	Утверждение годового отчета постоянно действующего коллегиального органа управления Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «ЮграСтройПроект» (Правления СРО НП «ЮграСтройПроект») за 2013 год.

65

0

0

	Решение: принято/не принято
	принято

	Решение по 2  вопросу повестки дня

	За
	Против
	Воздер-жалось

	Утверждение годового отчета исполнительного органа Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «ЮграСтройПроект» (Генерального директора СРО НП «ЮграСтройПроект») за 2013 год.

65

0

0

	Решение: принято/не принято
	принято

	Решение по 3  вопросу повестки дня
	За
	Против
	Воздер-жалось

	Утверждение годового отчета и годового бухгалтерского баланса Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «ЮграСтройПроект» за 2013 год.

65

0

0

	Решение: принято/не принято
	принято

	Решение по 4  вопросу повестки дня

	За
	Против
	Воздер-жалось

	Утверждение финансового плана Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «ЮграСтройПроект» на 2014 год.

65

0

0

	Решение: принято/не принято
	принято

	Решение по 5  вопросу повестки дня

	За
	Против

	Избрание тайным голосованием руководителя постоянно действующего коллегиального органа управления Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «ЮграСтройПроект» (Председателя Правления СРО НП «ЮграСтройПроект»).

59

0

	Количество выданных бюллетеней
	65

	Количество проголосовавших бюллетеней
	59

	Количество испорченных бюллетеней
	6

	Решение: принято/не принято
	принято

	Решение по 6  вопросу повестки дня
	За
	Против
	Воздер-жалось

	Внесение изменений в перечень видов работ по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства выдачу свидетельств о допуске к которым осуществляет Саморегулируемая организация Некоммерческое партнерство «ЮграСтройПроект».

65

0

0

	Решение: принято/не принято
	принято

	Решение по 7 вопросу повестки дня
	За
	Против
	Воздер-жалось

	Утверждение Требований Саморегулируемой организации Некоммерческого Партнерства «ЮграСтройПроект» к выдаче свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов использования атомной энергии.

65

0

0

	Решение: принято/не принято
	принято

	Решение по 8 вопросу повестки дня
	За
	Против
	Воздер-жалось

	Внесение изменений в Правила саморегулирования Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «ЮграСтройПроект» «Требования к страхованию членами Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «ЮграСтройПроект» гражданской ответственности».

65

0

0

	Решение: принято/не принято
	принято

	Решение по 9 вопросу повестки дня

	За
	Против
	Воздер-жалось

	Внесение изменений в положение «О порядке приема, членстве, выходе, (исключении) членов Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «ЮграСтройПроект».

65

0

0

	Решение: принято/не принято
	принято

	Решение по 10 вопросу повестки дня
	За
	Против
	Воздер-жалось

	Внесение изменений в Меры дисциплинарного воздействия, применяемые в Саморегулируемой организации Некоммерческом партнерстве «ЮграСтройПроект».

65

0

0

	Решение: принято/не принято
	принято

	Решение по 11 вопросу повестки дня
	За
	Против
	Воздер-жалось

	Внесение изменений в положение «О компенсационном фонде Саморегулируемой организации Некоммерческое партнерство «ЮграСтройПроект».

65

0

0

	Решение: принято/не принято
	принято

	Решение по 12 вопросу повестки дня
	За
	Против
	Воздер-жалось

	Утверждение положения «О Правлении Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «ЮграСтройПроект».

65

0

0

	Решение: принято/не принято
	принято

	Решение по 13 вопросу повестки дня
	За
	Против
	Воздер-жалось

	Досрочное прекращение полномочий члена постоянно действующего коллегиального органа управления (Правления СРО НП «ЮграСтройПроект») Сторожука Н.К.

65

0

0

	Решение: принято/не принято
	принято

Председатель Счетной комиссии СРО НП «ЮграСтройПроект»:
Гузанов Кирилл Анатольевич, юрист СРО НП «ЮграСтройПроект».

Члены счетной Комиссии:

1. Еделева Оксана Хайсатовна, Главный бухгалтер                                                  СРО НП «ЮграСтройПроект»;
2. Кельзиков Кирилл Александрович, заместитель начальника отдела контроля СРО НП «ЮграСтройПроект».

    Подписи:

Председатель счетной комиссии

Гузанов К.А.  /_______________/

Члены счетной комиссии:

Еделева О.Х.            /__________________/

Кельзиков К.А.       /__________________/